
平成２８年１月 

繊維紙工・機械金属部会員 各位            
四 日 市 商 工 会 議 所 

          繊維紙工・機械金属部会 

部会長  伊藤  勘作 

                        

四日市・福井企業「ものづくり商談会」 

エントリー企業の募集について (ご案内) 
 

 平素は、当部会の事業活動に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、この度、福井商工会議所会員企業との「ものづくり商談会」を下記の通り開催することとなりまし

た。福井企業との商談会は、２年前にも開催しており、四日市から２１社、福井から１６社が参加し、計

５５件の商談が行われました。 

今回は、事前に商談会へのエントリー企業を募集致します。貴社の販路拡大、共同開発など新たな

事業展開の機会として、是非エントリー下さいますようご案内申し上げます。 

エントリーご希望の方は、メール ： somu@yokkaichi-cci.or.jp 又は、 

ＦＡＸ：０５９-３５４-３７３７ にて １月２９日（金）までにお申込み下さい。 

尚、エントリー企業としてお申込み頂いた方には、後日、福井企業リストをお送り致します。 

 

記 

 

１．開催日  平成２８年 ３ 月 １４ 日 （月）  
         

２．会 場  四日市商工会議所 １階 会議所ホール 

   

３．内 容  ①展示コーナー  １３：３０～１６：３０ 

         福井県企業が自社製品・技術情報の展示ＰＲを行ないます。 

       ②個別商談会   １３：３０～１６：３０ 

         各社商談テーブルに分かれて、事前マッチングに基づき 

         商談を行なっていただきます。(商談最多５回) 

         商談時間は、１回に付き２５分程度となります。 

４．参加費  無料 

５．その他  福井県企業は、「福井モノづくり企業・技術データベース」のＨＰ 

（http://www.fcci.or.jp/monodukuri/）からもご覧頂けます。尚、当ＨＰ 

には、今回の商談会へ参加されない企業も含まれておりますのでご了承下さい。   

 

 

〔お問合せ先〕〒510－8501 四日市市諏訪町２番５号 

         四日市商工会議所  総務・会員サービス課 坂下、中村 

         TEL：０５９－３５２－８１９２ FAX：０５９－３５４－３７３７ 

 

 

  ～～ 特徴・参加メリット ～～  

＊商工会議所のネットワークを活かした地域間商談会です！ 

＊新規開拓の営業はアポイント取り自体難しいものですが、商工会議所が仲介しているので、 

取引したい企業担当者と直接お話しができます！ 

＊会員企業同士ですので、初めてでも安心して会うことができます！ 

＊事前予約型のマッチング商談会ですので、効率よく営業活動ができます！ 

  

 

四日市商工会議所 総務・会員サービス課 中村 行   

                                     

◆メール送信先：somu@yokkaichi-cci.or.jp           

◆ＦＡＸ送信先：０５９-３５４-３７３７            

◆申込書は、当所ＨＰ(http:// www.yokkaichi-cci.or.jp)からもダウンロードできます。 

 

四日市・福井企業「ものづくり商談会」エントリー申込書 

事業所名  

部署名  氏名  

TEL  FAX  

担当者 

E-mail 

※今後開催日まで、メールにてご案内・ご連絡を致しますのでご記入下さい。 

 

 

事業内容

 

 

 

 

 

 

 

（記載例：当社は○○の製造業に参入してから○○年以上の歴史を持つ会社で、あらゆる企業で使

用されている○○○部品の○○○○を製造販売している会社です。・・・） 

創業年 M・T・S・H   年  月 資本金 万円 従業員数 人

製品・加

工技術名

（記載例：・スポーツ用サングラス「○○○○」 ・微細切削技術「△△△△」） 

商談希望

分野 

※ご希望分野に○印を付けて下さい。 

 
①販路開拓したい ②外注加工先を開拓したい ③共同開発相手を探したい 
 
④仕入先を開拓したい  ⑤その他（                  ） 
 

＊ご記入頂きました情報は、本事業に係る連絡・報告等に使用致します。 

お申込みは、メール又は

FAX で、1／29 迄に！！


